CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA
CNP) 49.886.197/0001-61 FARTURA

SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL

£4 LL A
Conrado Edipo Benatto

- Vice - Presidente -

JosLuís Mo"i'i eira
11 -Diretor Ge':

A TO N° 08/2024, de
23 de maio de 2024

"DISPÕE SOBRE ABONO DE AUSÊNCIA DE VEREADOR EM SESSÃO ORDINÁ-
RIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA"

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Fartura, Estado de S. Paulo, no uso de suas
atribuições legais, observadas as prescrições do Art. 61, Inciso III da Resolução n°01,
de 02/01/2020 c/c Art. 122, inciso III do Regimento Interno, resolve baixar o seguinte

A T O:

Art. 1° Fica justificada/abonada a ausência do Vereador João Buranello Sobrinho da 81

Sessão Ordinária do 0 Ano Legislativo da 181  Legislatura da Câmara Municipal de Fartura, realizada
no dia 20 de maio p.p, por motivos de doença comprovada, conforme atestado médico anexado a este
ato.

Art. 20  O Vereador não será prejudicado do seu subsídio em decorrência da ausência
justificada no artigo 11.

Art. 30  Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Fartura, em
23 de maio de 2024

oo Alexandre Buraneilo Sobrinho
- Presidente -

Registre-se e cumpra-se.
Secretaria Administrativa da Câmara Municipi o rtura,  Dat. upra.

Rua Jogo Carlos N. Ribeiro, 235 - Tel (14) 3382.3334 - CEP 18.870-716 - FARTURA - SP
Site: www.camarafartura.sp.gov.br  Email: contato cama rafa rtu ra.sp.gov.br

T12
.1

Atesto para os devidos fins que o(a)

0-1"0h,Ok paciente:

esteve em consulta no Serviço  - de

Ambulatório deste Centro de Saúde emov 103- I Y r acompanhado

de

que deverá se ausentar de suas atividades profissionais

durante 03 )L' LXJ ) dia(s) para tratamento c1íniÕo.

CID.: Ão AcW

Fartura, cQ de de

• -

Nome e C,R.M. legível ou carimbo